TROFEO PINOCCHIO 2016
FASE REGIONALE INVERNALE
ARCIERI ASSTA SENIGALLIA A.S.D. (G1610008)
MARZOCCA DI SENIGALLIA, 28-02-2016
Direttore dei Tiri: Calef Renzo
Comitato Organizzatore: Fabietti Marisa
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D MENGHINI Tommaso 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 208/ 1 227/ 1 435 19 8
2 1- 008A ANTONELLI Riccardo 00 10031 Medio Chienti 207/ 2 212/ 2 419 9 1
3 1- 007A DA ROS Daniel 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 197/ 3 200/ 3 397 6 1
4 1- 007B CASAGRANDE Gabriel 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 188/ 5 183/ 5 371 2 1
5 1- 007D DI TRANI Mario 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 176/ 6 194/ 4 370 3 1
6 1- 008B NEGRI Mattia 00 10015 Arcieri Brigata Feltria 195/ 4 164/ 7 359 9 1
7 1- 007C FAGIANI Andrea 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 175/ 7 173/ 6 348 3 0
8 1- 008C BRUNACCIONI Gabriele 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 138/ 8 101/ 8 239 2 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D BENEDETTI Teresa 00 10013 Arcieri Vega 157/ 1 183/ 1 340 5 0
2 1- 005C CUICCHI Lavinia Maria 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 131/ 2 116/ 2 247 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D AGOSTINI Filippo 00 10003 Arcieri Civitanova 210/ 1 224/ 1 434 17 8
2 1- 006A BIONDI Michele 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 168/ 2 167/ 3 335 7 3
3 1- 006B SVEGLIATI Riccardo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 154/ 3 174/ 2 328 3 0
4 1- 006C PECCI Alessandro 00 10031 Medio Chienti  81/ 4  89/ 4 170 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B TINTI Anita 00 10015 Arcieri Brigata Feltria 182/ 1 201/ 1 383 4 1
2 1- 005A ANTENUCCI Giulia 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 159/ 2 173/ 2 332 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A DAMEN Cesare 00 10003 Arcieri Civitanova 181/ 1 184/ 1 365 4 0
2 1- 002D CALCE Andrea 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 164/ 2 181/ 2 345 7 3
3 1- 001C CIUCALONI Diego 00 10037 Asd Arcieri Firmum 164/ 3 175/ 3 339 3 1
4 1- 001D PIERINI Nicola 00 10013 Arcieri Vega 163/ 4 170/ 4 333 5 0
5 1- 003A DI FILIPPO Stefano 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 148/ 6 141/ 5 289 3 1
6 1- 001B BIONDI Matteo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 149/ 5 127/ 7 276 2 1
7 1- 004A MARCUCCI Alessandro 00 10013 Arcieri Vega 131/ 8 136/ 6 267 0 0
8 1- 002B MEI Pietro 00 10013 Arcieri Vega 132/ 7 116/10 248 1 1
9 1- 004C ILARI Tommaso 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 126/ 9 121/ 9 247 1 0
10 1- 003C MACCAGNAMI Diego 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D.  88/10 122/ 8 210 1 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B CANDIDO Valentina 00 10003 Arcieri Civitanova 222/ 1 218/ 1 440 18 4
2 1- 002A FABBRONI Matilde 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 173/ 2 164/ 3 337 4 0
3 1- 002C CAPORALETTI Alessia 00 10003 Arcieri Civitanova 143/ 3 180/ 2 323 1 0
4 1- 004D FRULLA Viola 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 113/ 4 121/ 4 234 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160228.115843